[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2024 года                                                                                        №401
Об утверждении карта-планов территорий, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов  55:18:130101, 55:18:130102, 55:18:130108, 55:18:140101, 55:18:170101, 55:18:190101, 55:18:160101, 55:18:180101, 55:18:110101
В  соответствии со статьей 42.6. Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», заключением согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов 55:18:130101, 55:18:130102, 55:18:130108, 55:18:140101, 55:18:170101, 55:18:190101, 55:18:160101, 55:18:180101, 55:18:110101, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальными контрактами от 04.04.2024 №2024.038, от 22.02.2024 №2024.021, от 27.02.2024 №2024.022, от 07.03.2024 №2024.023, от 25.03.2024 №2024.032, от 15.03.2024 №2024.026, от 28.03.2024 № 2024.033, от 02.04.2024 №2024.036, от 24.05.2024 № 2024.116481327, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карта-планы территорий кадастровых кварталов 55:18:130101, 55:18:130102, 55:18:130108, 55:18:140101, 55:18:170101, 55:18:190101, 55:18:160101, 55:18:180101, 55:18:110101 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по экономическим вопросам и имущественным отношениям Администрации Одесского муниципального района Омской области  обеспечить направление карта-планов территорий кадастровых кварталов 55:18:130101, 55:18:130102, 55:18:130108, 55:18:140101, 55:18:170101, 55:18:190101, 55:18:160101, 55:18:180101, 55:18:110101 в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Пламя всегда с Вами» и на официальном сайте Одесского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Гардера А.Н., первого заместителя Главы, председателя Комитета по экономическим вопросам и имущественным отношениям Администрации Одесского муниципального района Омской области.
Глава                                                                                                     Е.Ю. Журавлёв